
- - 3.652.30 2.04 1.45 2.20- - - - - -2.09 Caledonian Braves 1.52 1.16 1.30 -Pet 20:45 1270 Hearts B 2.75 3.55

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Scotland Lowland League
Dupla

Poluvreme-kraj

1.08 7.75 12.75 IH HafnarfjordurPet 21:15 2846 KFK Kopavogur 1.504.25 14.5 27.5 21.0- - 4.80 1.42

STAR BET Denmark 2 Division

1.774.85 3.00 1.10 1.36- 1.49 1.74

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

Dupla
Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 3+ 4+
GG GG

GG
2+

Pet 19:00 2822 Thisted

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

1.32 1.20 1.51 3.652.22 3.45 2.80 Helsingor 1.66 2.701.54 1.87 2.80 2.45

3.65 1.78 Roskilde 1.82

2.01 1.945.50 5.60 6.50 4.70

1.18 1.17 6.50 8.50

5.10

Pet 19:00 2844 Fremad Amager 3.85 2.75 5.201.96 2.95 2.45 1.99

Pet 19:00 2845 Vendsyssel

1.94 1.675.75 4.60 2.80 1.61

1.31 1.20 1.53 3.552.18 3.50 2.85 AB 2.75 2.405.40 5.65 6.50 4.75

Kombinacije VG
Kombinacije

poluvreme

2.03 1.95 1.64 2.651.54 1.86

GG1& GG1/ 1 & 2 &

5.00

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova

T1 T1 T1 T2

golova

? 1 X 2
3+

1-1& 2-2&1 & 2 & 1-1&T2 T2 1 & 2 &

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 2+ 3+ 3+

1+I& 1+I& 2+I&

10.5 1.90

3+ 4+ 4+ 1+II
1>2 2>1

2-2&

3+

2822 Thisted Helsingo 2.75 2.16 3.30 4.10 5.05 5.85 1.95

2+II 2+II4+ 4+ 3+2+ I

3.25 4.20 6.00 8.004.35 7.00 2.25 5.60 3.05 1.85 1.49 2.355.20 6.50 8.50 11.5 4.30

2844 Fremad A Roskilde 4.15 2.18 2.30 11.5 1.99 7.00 4.80 1.70 3.40 6.003.50 9.75 2.85 8.25 2.35 4.353.90 18.5 6.25 3.05

2845 Vendsyss AB 2.70

1.85 1.502.60 12.5 4.65 10.25

4.00 5.05 5.70 1.922.17 3.30 10.25 1.89 11.753.20 4.25 5.80 8.004.20 7.25 2.30 5.65

Ukupno golova
šansa daju gol

3.05 1.85 1.48 2.305.05 6.75 8.25

R  ?

4.20

STAR BET Denmark 3 Division
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+
GG GG

2.07 3.40 3.05 SundbyPet 19:00 2823 Vanlose 2.555.15 5.45 7.00 5.101.26 1.20 1.57 3.30

STAR BET Italy Primavera 1

5.701.87 1.90 1.74 2.951.61 2.00 3.10

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

Dupla
Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 3+ 4+
GG GG

GG
2+

Pet 16:30 3053 Atalanta U20

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

1.20 1.19 1.69 3.001.89 3.45 3.45 Torino U20 2.90 2.454.80 5.50 7.75 5.80

Kombinacije VG
Kombinacije

poluvreme

1.95 1.92 1.68 2.751.58 1.95

GG1& GG1/ 1 & 2 &

5.25

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova

T1 T1 T1 T2

golova

? 1 X 2
3+

1-1& 2-2&1 & 2 & 1-1&T2 T2 1 & 2 &

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 2+ 3+ 3+

1+I& 1+I& 2+I&

11.0 1.95

3+ 4+ 4+ 1+II
1>2 2>1

2-2&

3+

3053 Atalanta Tori 2.45 2.16 3.85 3.65 6.00 5.15 1.78

2+II 2+II4+ 4+ 3+2+ I

2.80 5.40 5.05 10.753.75 8.75 2.65 7.50 4.603.00 1.78 1.49 2.404.05 8.50 6.75 15.75

2.13 2.02 3.352.55 2.11 1.39 2.048.25 6.75 5.00 2.75 1.38 1.581.80 Kauno Zalgiris 2 1.77 1.15 1.20 5.60

2.06 1.43 2.15 3.65

Pet 18:00 3686 Siauliai II 3.40 3.85

5.35 1.41 1.63 2.24 2.09 2.451.16 1.70 2.90 5.10 6.50 7.75

4.80

Pet 17:00 3685 Nevezis 1.87 3.75 3.25 BE1 NFA 1.23

2.75 2.35 2.05 1.94 1.61 2.607.75 5.80 4.90 2.95 1.54 1.861.89 Tauras Taurage 1.69 1.18 1.21 5.65

2.07 1.42 2.12 3.60

Pet 17:00 3684 Babrungas 3.35 3.55

3.85 1.37 1.59 2.18 2.08 2.451.17 1.43 3.80 6.00 6.25 6.25

4.75

Pet 17:00 3683 Panevezys 2 2.35 3.65 2.40 Hegelmann Litauen II1.41

2.70 2.35 2.06 1.94 1.60 2.604.80 5.85 8.00 5.80 1.54 1.863.45 Ekranas 1.20 1.18 1.72 2.90Pet 17:00 3552 Zalgiris II 1.86 3.60

&4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG

&3+
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

šansa daju golSTAR BET Lithuania 2
Dupla

Poluvreme-kraj

3.10 1.84 1.53 2.35 4.25

Oba tima
Ukupno golova

GG 2+
5+

21.0 3.65 15.75 2.95 31.0 4.8513.25 4.00 1.51 2.70 9.50 2.0913.5 2.12 10.75 3.15 14.0 3.853562 Metta/LU Liepaja 5.60 2.30 1.97

11.25 3.15 1.89 1.69 2.75 5.353.80 9.00 7.75 6.75 5.95 13.252.45 6.25 7.25 2.25 5.50 4.403.00 13.25 2.09 5.45 4.85 8.00

3+ 3+ 4+ 4+ 3+

3561 Grobinas Jelgava 3.30 2.07

2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+

1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2GG1/ 1 &

GG2 GG2 GG

2 &

GG

Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? 1 X 2
GG1&

1.97 1.65 2.65 5.00

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme
Tim 2 golova

2.25 1.74 2.10 3.05 2.45 2.061.16 1.07 10.25 12.0 6.00 3.95

6.50

Pet 16:30 3562 Metta/LU 5.95 4.05 1.49 Liepaja 2.35

3.35 2.80 1.80 1.91 1.87 3.256.00 4.75 5.55 4.00 1.67 2.132.40 Jelgava 1.45 1.25 1.35 4.60Pet 16:30 3561 Grobinas SC 2.75 3.20

2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-X X-2 2-2 GG

GG GG
1X 12 X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.90 1.68 1.21 1.67 2.70

STAR BET Latvia 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

3.25 6.25 3.05 6.00 4.40 9.002.50 5.65 1.87 4.20 2.10 3.805.70 1.46 2.70 4.55 3.60 1.403431 Zbrojovk Slovacko 2.22 2.45 3.35

6.25 2.95 1.69 1.25 1.77 2.952.80 4.80 4.65 4.40 4.25 6.501.68 3.45 4.65 1.65 3.35 2.902.70 6.00 1.50 3.60 3.50 4.80

3+ 3+ 4+ 4+ 3+

4894 Liberec FK Pardu 2.75 2.40

2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+

1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2GG1/ 1 &

GG2 GG2 GG

2 &

GG

Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? 1 X 2
GG1&

2.30 1.28 1.78 2.70

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme
Tim 2 golova

5.15 1.28 1.41 1.85 1.83 2.951.13 1.72 2.75 5.20 7.25 8.00

2.95

Pet 11:00 3431 Zbrojovka Brno U19 1.81 3.95 3.15 FC Slovacko U19 1.22

1.95 1.92 2.70 2.18 1.33 1.906.25 6.75 6.00 3.65 1.30 1.452.30 FK Pardubice U19 1.43 1.15 1.40 3.75Pet 10:00 4894 Liberec U19 2.35 3.70

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Czech Republic U19 League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.70 2.35 4.752.05 1.95 1.61 2.554.75 5.40 7.75 5.90 1.52 1.863.50 Rekord Bielsko-Biala1.19 1.19 1.69 3.00

1.92 1.68 2.75 5.25

Pet 19:45 3688 Unia Skierniewice 1.89 3.45

4.90 1.54 1.91 2.85 2.45 1.951.21 1.51 3.50 5.20 5.05 6.50

5.50

Pet 18:00 3687 Resovia Rzeszow 2.17 3.25 2.95NKP Podhale Nowy Targ1.28

2.95 2.55 1.90 1.91 1.72 2.855.05 5.00 6.75 5.25 1.57 1.973.10 Sokol Kleczew 1.25 1.22 1.55 3.40Pet 17:30 3341 Swit Szczecin 2.09 3.25

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Poland II Liga
Dupla

Poluvreme-kraj

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Iceland 4
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Dopuna 29.08. Petak 1



Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Argentina Primera B Metropolitana

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.25 2.65 2.40 ExcursionistasPet 20:30 4231 Dock Sud 6.25 3.35 5.00 4.251.43 1.35 1.24 5.95 1.27 2.02 3.20 7.252.40 3.75 7.50 4.45 19.25

Pet 20:30 4873 Sacachispas 2.90 2.85 2.45 Brown Adrogue 1.41 3.85 5.30 4.30 2.061.30 1.30 5.10 6.00 1.91 2.55 5.20 12.52.95 5.45 3.65 1.42

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme

GG? 1 X

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1
2

GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2

2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+GG 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I&

4+ 4+

2 & 1 &

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

1.70 3.30 32.0 3.304231 Dock Sud Excursio 4.20 15.75 11.25 3.25 10.010.0 7.50 15.75 4.30 2.45 5.2014.0 9.25 33.0 21.0

3.25 22.0 2.75 7.50

3.30 2.118.25 5.80 23.5 15.5

6.50 11.5 3.30 10.25

12.75

4873 Sacachis Brown Ad 3.65 1.83 5.05 15.25 12.0 10.09.75 2.85 8.25 6.00

Dupla
Poluvreme-kraj

2.01 2.07 3.95 9.008.00 21.5 17.0 3.20

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Argentina Primera A Women

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.28 4.90 9.00 Velez Sarsfield (W)Pet 20:00 4237 San Lorenzo (W) - - - -- 1.09 3.10 - 2.17 1.99 1.56 2.45- - - - 4.45

Pet 20:30 4872 River Plate (W) 2.05 3.10 3.50 Gimnasia LP (W) 1.21 - - - -1.26 1.61 - - 2.13 4.00 8.75- - - 1.59

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET African Nations Championship
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 3+ 4+GG
GG GG 2+

Pet 17:00 5181 Sudan

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

1.55 1.32 1.28 5.703.30 3.00 2.25 Senegal 5.25 3.606.75 4.20 5.10 3.80

Kombinacije VG
Kombinacije

poluvreme

1.50 1.97 2.45 4.902.05 2.95

GG1& GG1/ 1 & 2 &

11.5

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova

T1 T1 T1 T2

golova

? 1 X 2
1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 & 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

1-1& 2-2&

2+ I 2+ 3+ 3+

1+I& 1+I&
1>2 2>1

1 & 2 &

3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+ 2+II 2+II

5181 Sudan Senegal 4.10 1.93 3.05 23.0 2.75 12.0 8.50 2.65 7.008.25 5.90 12.75 3.60 10.75 6.50 24.0 14.256.75 4.45 17.0 10.25

1.87 1.95 3.50 7.25

8.753.25 1.99 2.07 4.00

1.88

8.00 1.86 2.40 3.90 2.90 1.671.20 1.91 2.65 4.15 4.95 9.50

7.50

Pet 14:30 3258 Livyi Bereg 1.68 3.40 4.55Prykarpattya Ivano-Frankivsk1.10

3.95 2.95 1.64 1.87 2.00 3.658.50 4.75 4.35 2.90 1.83 2.401.80 Chornomorets O. 1.77 1.21 1.14 7.00Pet 12:00 3257 UCSA 4.05 3.30

&4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG

&3+
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

šansa daju golSTAR BET Ukraine 2
Dupla

Poluvreme-kraj

3.153.05 1.78 1.33 1.90

Oba tima
Ukupno golova

GG 2+
5+

3.10 12.0 3.00 10.75 4.25 18.02.40 9.00 2.65 7.25 2.00 6.508.25 1.73 2.70 7.25 3.55 1.413511 Pohronie Slavia T 2.01 2.45 4.55

3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+

1-1& 2-2&
1>2 2>1

1+I& 1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 &

3.50

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme

2.30 2.06 2.55 2.12 1.42 2.094.40 6.75 10.5 8.00 1.47 1.674.65 Slavia TU Kosice 1.11 1.14 2.14 2.40Pet 18:00 3511 Pohronie 1.56 4.10

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.90 1.11 1.40 1.86

STAR BET Slovakia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 4.501.04 2.90 - - - -

1.77

Pet 19:00 7552 Espoo 1.27 5.50 6.25 EsPa/Renat 1.02

- - 4.80 3.00 1.10 1.36- - - - - -6.25 Espoon Tikka 1.02 1.04 2.90 -

3.05 1.09 1.35 1.76

Pet 19:00 7551 EBK 1.27 5.60

- - - - - 4.90- - - - - -

2.55

Pet 18:45 7550 Zulimanit 10.75 7.25 1.11 JIPPO II 4.25

- - 3.10 2.35 1.25 1.72- - - - - -4.25 Sibbo Vargana 1.11 1.10 2.10 -

2.07 1.42 2.12 3.45

Pet 18:15 7545 EsPa 1.52 4.30

- - - - - 2.401.08 2.75 - - - -

2.10

Pet 18:00 7541 Kiisto 1.30 4.70 6.75 Sporting Kristina -

- - 3.85 2.65 1.16 1.51- - - - - -3.90 ACE 1.13 1.09 2.05 -

2.12 1.37 2.00 3.20

Pet 18:00 7540Saaksjaerven Loiske 1.55 4.45

- - - - - 2.551.15 1.37 - - - -

2.45

Pet 18:00 7539 LTU 2.45 3.65 2.24 Peimari United 1.45

- - 3.25 2.40 1.23 1.68- - - - - -1.31 Atlantis/PM 2.70 1.06 1.02 -

2.25 1.28 1.79 2.70

Pet 18:00 7538 MPS Helsinki 6.00 5.00

- - - - - 2.951.12 1.18 - - - -

2.75

Pet 17:45 7537 FC Kontu 3.40 4.00 1.72 Toukolan Teras 1.81

- - 2.90 2.25 1.29 1.81- - - - - -2.70 Edustus IPS 1.31 1.14 1.55 -

2.75 1.14 1.46 1.98

Pet 17:30 7531 KoPa 2.03 3.80

- - - - - 4.151.03 3.20 - - - -

3.25

Pet 17:00 7529 Union Plaani 1.22 5.85 7.50 Edustus IPS -

- - 2.55 2.11 1.38 2.03- - - - - -2.45 Masku 1.37 1.16 1.44 -Pet 17:00 2721 Euran Pallo 2.25 3.65

&4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG

&3+
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

šansa daju golSTAR BET Finland Kolmonen
Dupla

Poluvreme-kraj

3.103.05 1.79 1.30 1.87

Oba tima
Ukupno golova

GG 2+
5+

2.60 21.5 2.35 18.0 3.30 31.52.01 13.0 3.70 12.25 1.69 10.7510.75 1.93 2.55 11.75 3.00 1.281535 Benfica Belenens 1.73 2.55 6.00

3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+

1-1& 2-2&
1>2 2>1

1+I& 1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 &

3.50

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme

2.50 2.06 2.55 2.12 1.41 2.094.05 8.50 15.75 12.5 1.64 1.857.00 Belenenses U19 1.02 1.08 2.90 1.90Pet 20:00 1535 Benfica U19 1.31 5.05

&4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG

&3+
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

šansa daju golSTAR BET Portugal Youth League U19
Dupla

Poluvreme-kraj

3.653.10 1.81 1.41 2.10

Oba tima
Ukupno golova

GG 2+
5+

3.95 10.5 3.40 8.75 5.40 15.752.95 8.50 2.60 6.75 2.35 5.509.50 1.82 3.15 6.25 4.30 1.581580 Ards Dundela 2.25 2.30 4.10

3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+

1-1& 2-2&
1>2 2>1

1+I& 1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 &

4.20

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme

2.50 2.25 2.30 2.04 1.53 2.354.70 6.25 8.75 6.25 1.52 1.773.85 Dundela 1.18 1.17 1.89 2.70Pet 20:45 1580 Ards 1.76 3.85

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Northern Ireland 2
Dupla

Poluvreme-kraj
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1.86 1.69 2.303.65 2.50 1.20 1.5917.5 11.25 4.35 1.71 1.42 1.521.24 NSI Runavik 3.20 1.04 1.01 12.5Pet 19:30 3613 EB/Streymur 7.25 5.90

&4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG

&3+
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

šansa daju golSTAR BET Faroe Islands Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj

7.503.10 1.89 1.80 3.35

Oba tima
Ukupno golova

GG 2+
5+

16.0 8.25 10.0 5.50 22.0 11.011.0 7.00 2.30 5.80 6.50 3.7519.0 2.50 7.50 5.00 11.75 3.401735 St. Prie Cannes 4.05 1.91 2.75

3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+

1-1& 2-2&
1>2 2>1

1+I& 1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 &

9.50

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme

4.55 3.25 1.52 1.87 2.21 4.307.00 4.55 4.80 3.35 1.93 2.602.05 Cannes 1.58 1.24 1.21 5.75Pet 19:30 1735 St. Priest 3.35 3.15

2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-X X-2 2-2 GG

GG GG
1X 12 X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.902.95 1.61 1.05 1.32

STAR BET France National 2 Group C
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

2.11 6.50 2.22 7.00 2.75 9.751.69 5.00 1.75 3.65 1.64 4.604.10 1.31 2.00 5.05 2.50 1.162719 GBK SJK Akat 1.89 2.90 3.90

3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+

1-1& 2-2&
1>2 2>1

1+I& 1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 &

1.85

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme

1.44 1.51 4.85 3.00 1.11 1.375.10 10.5 11.25 6.50 1.18 1.234.10 SJK Akatemia II 1.13 1.08 2.19 2.17Pet 17:00 2719 GBK 1.51 4.95

2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-X X-2 2-2 GG

GG GG
1X 12 X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.95 1.66 1.17 1.57 2.45

STAR BET Finland Kakkonen Gr.C
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

2.01 19.75 1.87 17.25 2.50 28.51.66 11.0 3.15 9.75 1.45 10.757.75 1.68 2.11 11.75 2.45 1.153689 Ilves II HPS 1.60 2.85 6.25

15.0 3.00 1.69 1.24 1.75 2.905.80 2.90 10.0 2.70 9.00 3.851.35 2.30 7.50 2.35 6.00 1.934.30 7.00 1.61 2.55 6.25 3.35

3+ 3+ 4+ 4+ 3+

2718 TPV P-Iirot 2.01 2.50

2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+

1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2GG1/ 1 &

GG2 GG2 GG

2 &

GG

Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? 1 X 2
GG1&

2.40 1.23 1.67 2.50

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme
Tim 2 golova

13.75 1.48 1.61 1.99 1.75 3.351.04 3.30 1.71 4.10 10.0 18.25

3.05

Pet 18:00 3689 Ilves II 1.23 5.65 8.00 HPS -

2.04 1.92 2.80 2.20 1.33 1.904.55 7.25 10.25 7.25 1.38 1.564.35 P-Iirot 1.12 1.12 2.09 2.35Pet 18:00 2718 TPV 1.56 4.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

5+4+

STAR BET Finland Kakkonen Gr.B
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2-2
GG GG 2+

3+1X
&3+ &4+ 1p.

2.80

0-2 2-3X-112 X2 1-1 GGX-X X-2

2.00 1.87 2.85 2.24 1.30 1.834.45 7.75 11.25 7.75 1.38 1.514.75 IF Fuglafjordur 1.08 1.09 2.24 2.13Pet 17:00 3682 AB Argir 1.46 4.40

2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-X X-2 2-2 GG

GG GG
1X 12 X2 1-1 X-1 ? 1 X 2

2.30

STAR BET Faroe Islands 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

R

6.25 4.10 1.42 1.68 2.35 2.191.37 1.18 1.45 3.70 5.90 6.00

2

Sub 04:00 4011 Los Angeles II 2.30 3.60 2.55 Austin FC II

R  ? 1 X

šansa daju golSTAR BET USA MLS Next Pro
Dupla

Poluvreme-kraj

1.90 1.72 2.90 5.60

Oba tima
Ukupno golova

4.002.25 2.01 1.49

9.50 1.77 2.20 3.30 2.55 1.891.15 2.19 2.30 3.95 5.70 11.25

7.00

Sub 04:30 4890 Portland Thorns (W) 1.51 3.80 5.50 Utah Royals (W) 1.06

3.70 2.85 1.69 1.87 1.93 3.458.00 4.75 4.50 3.00 1.77 2.301.87 San Diego Wave (W)1.70 1.22 1.16 6.50

1.88 1.84 3.20 6.25

Sub 04:30 4889 Seattle Reign (W) 3.75 3.25

4.15 1.64 2.10 3.30 2.70 1.771.23 1.37 4.20 5.85 4.85 5.80

6.50

Sub 02:00 4888 Orlando Pride (W) 2.55 3.20 2.50 Gotham FC (W) 1.38

3.40 2.75 1.75 1.88 1.85 3.255.00 4.85 6.75 5.30 1.67 2.153.10 Houston Dash (W) 1.24 1.22 1.55 3.40Sub 01:30 4014Racing Louisville (W) 2.10 3.20

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.88 2.19 4.15 9.25

STAR BET USA NWSL Women
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

7.25 1.94 2.65 4.50 3.20 1.561.25 1.72 3.15 4.35 4.25 8.00

9.50

Sub 01:00 4312Deportes Concepcion 1.89 3.10 4.05 Santiago Mor. 1.15

4.45 3.25 1.54 1.88 2.22 4.204.95 4.10 6.75 5.65 1.89 2.553.20 Union San Felipe 1.24 1.28 1.51 3.75Pet 21:00 4311 Magallanes 2.21 3.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Chile 2
Dupla

Poluvreme-kraj

1.74 2.40 2.21 3.952.35 2.07 1.50 2.252.60 4.60 6.25 9.25 6.75 1.503.90 4.10 Dorados 1.16 1.17 1.95

1.98 1.95 1.71 2.80 5.40

Sub 05:00 4373 Atletico La Paz 1.71

4.80 3.10 1.61 1.97 2.95 2.551.71 1.22 1.22 6.00 7.75 5.30

3.40 7.00

Sub 03:00 4372 Correcaminos 3.55 3.45 1.94 Tepatitlan de Morelos

2.21 3.55 2.85 1.74 1.90 1.935.05 6.50 4.85 5.25 3.65 1.733.25 2.25 Atlante 1.52 1.25 1.30

1p.
0-2 2-3 3+ 4+

Sub 01:00 4371 CD Tapatio 3.00

X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG

&3+
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

šansa daju golSTAR BET Mexico 2
Dupla

Poluvreme-kraj

1.94 1.60 2.60 4.75

Oba tima
Ukupno golova

GG 2+
5+

&4+

8.25 1.63 1.97 2.85 2.35 2.061.15 2.09 2.35 4.25 6.00 10.5

4.60

Sub 23:45 4879 Cruz Azul (W) 1.56 3.90 4.80 Club Leon (W) 1.09

2.75 2.35 2.09 1.95 1.58 2.554.40 6.00 9.50 7.25 1.58 1.904.25 Juarez (W) 1.12 1.15 1.96 2.50Sub 02:00 4392 Monterrey (W) 1.65 3.80

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Mexico Liga MX Femenil 
Dupla

Poluvreme-kraj
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4.30 3.20 8.751.60 1.90 2.15 4.054.65 4.60 7.50 6.25 1.91 2.553.65 Boca Juniors de Cali1.20 1.25 1.67 3.25Pet 22:30 4613 Real Santander 1.99 3.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Colombia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

5.20 3.50 11.251.44 1.88 2.40 4.804.50 4.05 7.50 6.50 2.05 2.903.75 Uruguay Montevideo1.17 1.26 1.62 3.25Pet 20:30 4663 Albion (URU) 1.98 3.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Uruguay 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

- - 3.202.70 2.16 1.36 1.96- - - - - -1.34 Atletico Pantoja 2.70 1.08 1.02 -Pet 22:00 4745 Jarabacoa 6.50 4.80

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.87 2.18 4.20 9.25

STAR BET Dominican Republic LDF
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

8.50 2.03 2.75 4.70 3.20 1.531.22 1.90 2.70 4.05 4.55 9.50

9.00

Pet 23:30 4875 Rubio Nu 1.69 3.25 4.80 Sol de America 1.09

4.50 3.20 1.54 1.87 2.17 4.154.35 4.45 8.25 7.00 1.94 2.654.00 Guairena FC 1.14 1.23 1.72 3.00Pet 20:30 4874 Tacuary 1.86 3.15

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Paraguay Intermedia
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.90 2.50 5.302.00 1.95 1.69 2.754.85 5.45 7.50 5.80 1.59 1.943.45 Persija Jakarta 1.23 1.22 1.69 3.10

1.90 1.95 3.45 7.00

Pet 14:00 5602 Dewa United 1.96 3.50

6.25 1.78 2.30 3.65 2.90 1.731.24 1.71 3.10 4.60 4.80 7.75

7.25

Pet 10:30 5638 Bhayangkara FC 1.94 3.30 3.70 Persis Solo 1.20

3.70 2.95 1.71 1.90 1.98 3.557.00 4.70 4.90 3.40 1.77 2.302.09 Persik Kediri 1.61 1.25 1.24 5.75Pet 10:30 5228 PSBS Biak Numfor 3.35 3.25

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.11 1.39 2.05 3.40

STAR BET Indonesia Liga 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

11.5 1.58 1.80 2.40 2.03 2.551.08 2.75 1.91 4.05 8.00 14.75

4.20

Pet 11:30 5645 East Bengal II 1.33 4.80 6.75 Kalighat MS 1.02

2.55 2.24 2.20 1.99 1.52 2.409.25 6.25 4.55 2.55 1.52 1.801.67 George Telegraph S.C.1.93 1.15 1.14 6.75Pet 11:30 5644 Measures Club 4.05 3.80

2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-X X-2 2-2 GG

GG GG
1X 12 X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.19 2.00 1.55 2.45 4.40

STAR BET India Calcutta Football League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

4.90 3.00 1.50 1.77 2.55 2.301.72 1.18 1.22 5.75 7.75 6.00

2.25 3.95

Pet 15:00 5639 Negeri Sembilan 3.40 3.65 1.89 Kuching FA

1.73 2.45 2.18 2.35 2.05 1.492.60 4.55 6.25 9.25 7.00 1.493.90 4.15 Melaka Utd 1.14 1.16 1.96

1p.
0-2 2-3 3+ 4+

Pet 14:15 5220 Sabah FC 1.67

X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG

&3+
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

šansa daju golSTAR BET Malaysia Super League
Dupla

Poluvreme-kraj

1.93 2.60 5.30 12.75

Oba tima
Ukupno golova

GG 2+
5+

&4+

7.50 2.19 3.15 5.75 3.80 1.421.30 1.70 3.25 4.30 3.80 8.25

12.0

Pet 18:00 5640Olympique Akbou FC 1.95 2.95 4.25 MC Oran 1.15

5.60 3.70 1.44 1.93 2.50 5.104.10 3.95 9.00 8.50 2.21 3.154.70 JS Saoura 1.12 1.28 1.81 3.00Pet 18:00 5241 ES Setif 1.83 3.05

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

5+4+

STAR BET Algeria 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2-2
GG GG 2+

3+1X
&3+ &4+ 1p.

4.10

0-2 2-3X-112 X2 1-1 GGX-X X-2

2.50 2.21 2.25 2.00 1.50 2.304.55 6.25 9.00 6.50 1.50 1.773.95 Utrecht (W) 1.15 1.15 1.89 2.60Pet 15:00 6230 FC Köln (W) 1.69 3.80

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.87 1.89 3.35 6.75

STAR BET Friendly Club Matches Women (2x45min. or 2x40min)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

3.10 1.73 2.22 3.55 2.80 1.721.20 1.21 5.70 7.50 5.20 4.85

6.75

Pet 19:30 6832 Villacanas 3.35 3.35 1.95 Quintanar del Rey 1.64

3.65 2.80 1.72 1.87 1.89 3.358.50 5.30 4.50 2.80 1.77 2.251.79 Barbastro 1.78 1.19 1.15 6.50Pet 19:00 6831 Almudevar 3.85 3.45

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.10 1.39 2.05 3.30

STAR BET Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 2.501.15 1.24 - - - -

3.25

Pet 15:45 5366 Inter Star 3.05 3.70 1.90 Musongati FC 1.64

- - 2.55 2.11 1.38 2.02- - - - - -1.20 Aigle Noir 3.35 1.04 - -Pet 13:00 5365 B.S. Dynamik 9.25 5.40

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Burundi 1
Dupla

Poluvreme-kraj

- - 9.251.48 1.87 2.24 4.25- - - - - -3.10Morupule Wanderers FC1.23 1.28 1.45 -Pet 18:00 5338 Matebele FC 2.25 2.80

&4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG

&3+
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

šansa daju golSTAR BET Botswana Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj

12.51.39 1.90 2.55 5.25

Oba tima
Ukupno golova

GG 2+
5+

6.75 5.90 2.09 3.05 5.60 3.701.21 1.29 1.51 3.65 4.80 3.85

2

Sub 00:00 4292 Uniao Sao Joao 2.18 2.85 3.35 Noroeste

R  ? 1 X

STAR BET Brazil Paulista Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Dopuna 29.08. Petak 4



Prvo Hendikep
STAR BET Basketball FIBA EuroBasket (M). CYP/FIN/POL/LAT Hendikep 1

Hendikep

R  ?

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Pet 12:30 8008 Germany - 24,5 16,3

X 2

Sweden -23,5 2,10 1,66

2 1DHen. 12 1-1

1,65 2,12 1,09 20,0-21,5 1,84 1,86 -19,5 1,81 1,90 1,23 29,51,07 18,3 8,25 -10,5

- 24,0 16,0 Czech Rep.Pet 13:45 8361 Turkiye 1,84 1,86 -18,5 1,64-22,5 2,11 1,65 -20,5 17,8 8,00 -10,5 1,892,13 1,09 19,8 1,07 1,81 1,24 29,0

Pet 15:30 8362 Lithuania 1,21 18,0 4,80 -10,5 1,85 1,85 -8,5Montenegro -12,5 2,11 1,65 1,90 12,01,33 13,8 3,50 -5,5

Pet 17:00 8365 Estonia

1,90 1,811,65 2,11 1,46 6,75

12,5 2,22 1,59 14,58,25 20,5 1,08 Latvia 1,25 4,951,94 1,77 16,5 1,72 1,52

Pet 19:30 8363 Finland 1,05 22,0 10,3

15,8 1,18

Great Britain -19,5 2,15 1,63

1,87 18,87,5 1,832,01 11,8

1,68 2,07 1,19 14,0-17,5 1,88 1,82 -15,5 1,83 1,87 1,41 21,01,14 15,8 5,70 -8,5

31,0 30,5 - SerbiaPet 20:15 8364 Portugal 1,88 1,83 31,5 1,6727,5 2,14 1,63 29,5

Oba tima daju

23,0 - 14,5 -2,08 34,0 - 16,0

(pol-kr. i poen.osn.)

- 40,0 1,04

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total

? Gr. -

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,20 1,60 171,5 1,848008 Germany Sweden 168,5 96,5 1,81 1,89 74,51,94 174,5 1,54 2,35 2,10 25,5- 1,82 1,92 21,5

1,55 158,5 1,90 1,88

22,5 2,001,88 1,82 - -

161,5 1,57 2,25 89,5

26,0

8361 Turkiye Czech Rep. 155,5 2,30 1,78 - - -1,85 1,85 68,5 1,93 2,07 2,04 25,5 25,51,88 1,86 21,5 21,5

2,35 1,54 166,5 1,938362 Lithuania Montenegro 163,5 88,5 1,86 1,84 78,51,85 169,5 1,59 2,21 2,70 12,0- 2,30 2,22 8,75

1,60 168,5 1,84 1,94

8,75 2,801,78 1,92 - -

171,5 1,53 2,35 76,5

11,5

8365 Estonia Latvia 165,5 2,20 1,84 - - -1,82 1,88 91,5 1,86 16,8 17,3 2,30 2,4013,3 13,8 1,98 2,08

2,20 1,60 172,5 1,848363 Finland Great Brit 169,5 94,5 1,86 1,84 77,51,94 175,5 1,54 2,35 2,30 18,8- 1,92 2,02 15,5

1,54 166,5 1,93 1,85

16,0 2,181,82 1,88 - -

169,5 1,59 2,21 68,5

19,3

8364 Portugal Serbia 163,5 2,35 1,90 - - -1,84 1,86 98,5 1,81

Ukupno Ukupno

36,0 36,0 1,89 1,8234,0 34,0 1,83 1,75

R  ? Igrač

Ukupno

Poena Skokova AsistencijaSTAR BET EuroBasket Players (Inc. Over Time)

Gr. - + Gr.Tim Gr. - + - +

Pet 12:30 8196 Obst Andreas Germany 10.5 2.00 1.75

1.95 1.80

- - - -

Pet 12:30 8366 Lo Maodo Germany 7.5 - - - 3.5

- -

1.75 2.00

Pet 12:30 8367 Schroder Dennis Germany 18.5 1.90 1.85

1.95 1.80

- - - 7.5

Pet 12:30 8368 Theis Daniel Germany 7.5 5.5 1.90 1.85 -

1.80 1.95

- -

Pet 12:30 8369 Wagner Franz Germany 19.5 1.87 1.87

1.87 1.87

5.5 2.00 1.75 2.5

Pet 12:30 8370 Birgander Simon Sweden 10.5 7.5 1.75 2.00 1.5

1.75 2.00

2.05 1.70

Pet 12:30 8371 Gaddefors Viktor Sweden 8.5 1.87 1.87

1.90 1.85

4.5 1.75 2.00 -

Pet 12:30 8372 Hakanson Ludvig Sweden 11.5 - - - 4.5

- -

1.75 2.00

Pet 12:30 8373 Larsson Pelle Sweden 14.5 1.95 1.80

1.90 1.85

- - - -

Pet 12:30 8374 Pantzar Melwin Sweden 11.5 - - - 4.5

- -

1.75 2.00

Pet 13:45 8375 Korkmaz Furkan Turkiye 6.5 2.00 1.75

1.90 1.85

- - - -

Pet 13:45 8376 Larkin Shane Turkiye 12.5 - - - 4.5

- -

2.00 1.75

Pet 13:45 8377 Osman Cedi Turkiye 14.5 2.00 1.75

1.90 1.85

3.5 1.75 2.00 -

Pet 13:45 8378 Sengun Alperen Turkiye 18.5 8.5 1.80 1.95 4.5

- -

1.80 1.95

Pet 13:45 8379 Sipahi Kenan Turkiye 6.5 1.95 1.80

1.95 1.80

- - - -

Pet 13:45 8380 Bohacik Jaromir Czech Rep. 7.5 - - - -

- -

- -

Pet 13:45 8381 Hruban Vojtech Czech Rep. 8.5 1.80 1.95

1.90 1.85

3.5 1.90 1.85 -

Pet 13:45 8382 Krejci Vit Czech Rep. 15.5 3.5 2.00 1.75 3.5

- -

1.90 1.85

Pet 13:45 8383 Kyzlink T. Czech Rep. 8.5 2.00 1.75

1.80 1.95

- - - -

Pet 13:45 8384 Peterka Martin Czech Rep. 9.5 5.5 1.75 2.00 -

- -

- -

Pet 15:30 8385 Giedraitis Rokas Lithuania 6.5 1.75 2.00

2.00 1.75

- - - -

Pet 15:30 8386 Jokubaitis Rokas Lithuania 14.5 3.5 1.80 1.95 5.5

- -

2.20 1.60

Pet 15:30 8391 Sedekerskis Tadas Lithuania 6.5 1.80 1.95

1.87 1.87

- - - -

Pet 15:30 8392 Sirvydis Deividas Lithuania 7.5 - - - 1.5

- -

1.87 1.87

Pet 15:30 8393 Tubelis Azuolas Lithuania 8.5 1.87 1.87

1.95 1.80

4.5 1.87 1.87 -

Pet 15:30 8394 Valanciunas Jonas Lithuania 15.5 8.5 2.20 1.60 -

- -

- -

Pet 15:30 8395 Allman Kyle Montenegro 14.5 1.80 1.95

1.87 1.87

- - - 4.5

Pet 15:30 8396 Drobnjak Igor Montenegro 8.5 - - - 3.5

1.70 2.05

1.87 1.87

Pet 15:30 8397 Simonović Marko Montenegro 11.5 1.75 2.00

1.87 1.87

5.5 1.70 2.05 -

Pet 15:30 8398 Vucevic Nikola Montenegro 19.5 8.5 1.87 1.87 2.5

- -

1.87 1.87

Pet 17:00 8399 Tass Matthias Estonia 7.5 2.05 1.70

1.80 1.95

4.5 1.95 1.80 -

Pet 17:00 8400 Siim-Sander Vene Estonia 9.5 2.5 1.87 1.87 1.5

- -

2.05 1.70

Pet 17:00 8401 Drell Henri Estonia 11.5 2.00 1.75

1.87 1.87

- - - -

Pet 17:00 8402 Kullamae Kristian Estonia 12.5 - - - 4.5

- -

1.87 1.87

Pet 17:00 8403 Treier Kaspar Estonia 10.5 1.87 1.87

1.87 1.87

- - - -

Pet 17:00 8404 Bertans Davis Latvia 14.5 - - - -

- -

- -

Pet 17:00 8405 Grazulis Andrejs Latvia 6.5 1.87 1.87

1.95 1.80

- - - -

Pet 17:00 8406 Lomazs Rihards Latvia 12.5 - - - 4.5

- -

1.87 1.87

Pet 17:00 8407 Porzingis Kristaps Latvia 19.5 2.00 1.75

1.80 1.95

7.5 1.87 1.87 2.5

Pet 17:00 8408 Smits Rolands Latvia 10.5 3.5 1.87 1.87 -

1.95 1.80

- -

Pet 19:30 8409 Jantunen Mikael Finland 9.5 1.87 1.87

1.87 1.87

4.5 1.80 1.95 2.5

Pet 19:30 8410 Markkanen Lauri Finland 28.5 8.5 1.80 1.95 2.5

2.20 1.60

1.60 2.20

Pet 19:30 8411 Maxhuni Edon Finland 8.5 1.87 1.87

1.87 1.87

- - - 3.5

Pet 19:30 8412 Nkamhoua Olivier Finland 9.5 - - - -

1.87 1.87

- -

Pet 19:30 8413 Salin Sasu Finland 9.5 1.95 1.80

1.87 1.87

- - - -

Pet 19:30 8432 Valtonen Elias Finland 6.5 - - - -

- -

- -

Pet 19:30 8433 Hesson Myles Great Britain 10.5 1.87 1.87

1.87 1.87

4.5 2.00 1.75 1.5

Pet 19:30 8434 Nelson Luke Great Britain 9.5 - - - 4.5

2.15 1.65

1.80 1.95

Pet 19:30 8435 Phillip Tarik Great Britain 9.5 1.87 1.87

2.00 1.75

- - - 2.5

Pet 19:30 8436 Wheatle Carl Great Britain 6.5 - - - 2.5

1.75 2.00

2.15 1.65

Pet 19:30 8437 Yeboah Akwasi Great Britain 13.5 1.87 1.87

1.87 1.87

3.5 1.80 1.95 -

Pet 20:15 8438 Brito Diogo Portugal 7.5 - - - -

- -

- -

Pet 20:15 8439 Lisboa Rafael Portugal 7.5 1.70 2.05

1.75 2.00

- - - 3.5

Pet 20:15 8440 Queta Neemias Portugal 16.5 10.5 1.87 1.87 -

1.75 2.00

- -

Pet 20:15 8441 Williams Travante Portugal 13.5 1.95 1.80

1.95 1.80

3.5 2.20 1.60 -

Pet 20:15 8442 Avramović Aleksa Serbia 9.5 - - - -

- -

- -

Pet 20:15 8443 Bogdanovic Bogdan Serbia 14.5 1.87 1.87

1.87 1.87

- - - 4.5

Pet 20:15 8444 Gudurić Marko Serbia 8.5 - - - -

1.70 2.05

- -

Pet 20:15 8445 Jokić Nikola Serbia 16.5 1.87 1.87

1.87 1.87

10.5 1.65 2.15 7.5

Pet 20:15 8446 Jović Nikola Serbia 12.5 4.5 1.65 2.15 1.5

1.95 1.80

2.20 1.60

Pet 20:15 8447 Vukcevic Tristan Serbia 8.5 2.00 1.75 - -4.5 1.87 1.87 -
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4,20 4,40 5,45 5,75- - 3,20 3,35 4,00 4,251,92 1,79 88,5 1,78 1,93 -1,84 1,93 181,5 1,54 2,30 89,5

2,35 16,0 16,0

8505 Los Ange IndianaW 175,5 2,19 1,60 178,5

- 2,12 2,00 13,0 12,3 2,451,93 74,5 1,90 1,81 - -1,83 166,5 1,60 2,20 89,5 1,78

& - & +

8002 Atlanta Dallas W 160,5 2,35 1,53 163,5 1,94

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,92 3,45 4,80

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

2,95 1,79 13,0 2,11 -0,5 1,791,81 1,89 0,5 1,62 2,16 2,302,20 Indiana Fever (W) -3,5 2,05 1,69 -1,5Sub 4:00 8505 Los Angeles Sparks (W) 1,74 15,3

4,65 -7,5 1,92 1,79 1,57 17,01,67 2,08 1,28 10,8 1,21 15,32,15 1,62 -14,5 1,88 1,82 -12,5

2D

Sub 1:30 8002 Atlanta Dream (W) 1,10 19,8 7,50 Dallas Wings (W) -16,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2

STAR BET Basketball WNBA Regular Season Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Ukupno golova Komb.
krajSTAR BET Hockey Belarus Cup Konačan ishod Dupla šansa

R  ?

Prva trećina
Tretina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Metallurg Zhlobin 1,73 4,25 3,60Pet 16:55 8205 Yunost Minsk 2,10 3,552,45 3,55 2,85 6,00

1,89 4,05 3,20 1,26

5,5 1,631,21 1,15 1,92 2,24

1,17 1,75 2,40 2,35

6,50

Pet 19:10 8479 Gomel Shakhtar Soligorsk 1,49 2,40 4,30 6,503,35 3,20 5,50 5,5

Ukupno golova Komb.
krajSTAR BET Hockey International Friendly (W) Konačan ishod Dupla šansa

R  ?

Prva trećina
Tretina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Sweden (W) 1,82 3,65 3,30Pet 15:30 8258 Finland (W) 3,05 5,252,15 3,50 3,15 5,75

6,75 4,80 1,28 2,90

5,5 1,281,21 1,16 1,72 2,40

1,11 1,07 5,15 2,30

8,25

Pet 19:00 8480 Switzerland (W) Czech Rep. (W) 1,35 2,70 13,0 3,551,84 11,0 2,07 5,5

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
krajSTAR BET Hockey Friendly Clubs (M) Konačan ishod Dupla šansa

1 X 2 1XR  ?
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Pet 10:00 8481 Magnitka Magnitogorsk

- +12 X2 1 X

2,55 1,10 1,11 4,10Salavat Ufa 5,15 4,90 1,37 5,5 1,95 1,67 7,502,75 1,80 8,00 2,10 2,35

Pet 12:00 8482 Krasnaya Armiya Spartak Moscow 4,45 4,90 1,43 2,35 6,00 2,111,84 7,00 2,20 5,5

Pet 12:00 8498 Sakhalinskie Akuly

2,45 1,431,11 1,13 3,70 2,85

1,41 1,14 1,46 2,55Amur Khabarovsk 2,22 4,05 2,35 5,5 1,95 1,67 3,752,60 2,60 3,65 3,85 3,90

Pet 12:00 8502 SKA St. Petersburg Avtomobilist Y. 2,00 3,95 2,70 1,31 3,85 5,002,90 3,30 4,45 5,5

Pet 14:30 8503 Torpedo Novgorod

1,70 1,911,15 1,58 2,40 2,50

1,47 1,14 1,40 2,65Dinamo Minsk 2,40 4,00 2,21 5,5 1,82 1,78 4,202,55 2,55 3,90 3,65 3,95

Pet 16:00 8292 SaiPa HIFK 2,22 3,90 2,40 1,39 4,35 4,652,70 3,65 4,00 5,5

Pet 16:00 8504 Magnitogorsk

1,65 1,981,15 1,46 2,60 2,50

1,09 1,10 2,75 1,77Barys Astana 1,31 4,95 5,95 5,5 1,65 1,98 2,702,65 4,55 2,02 9,25 9,50

Pet 17:00 8387 Karpat Tappara 2,11 3,95 2,50 1,35 3,90 4,552,75 3,45 4,15 5,5

Pet 17:00 8388 Frydek-Mistek

1,76 1,851,15 1,52 2,50 2,55

2,09 1,12 1,16 3,55B. Bystrica 3,95 4,45 1,54 5,5 1,95 1,67 6,002,70 1,98 6,25 2,45 2,65

Pet 17:30 8389 KooKoo JYP 2,00 4,00 2,65 1,32 3,60 4,652,85 3,30 4,40 5,5

Pet 17:30 8390 TPS

1,82 1,781,14 1,58 2,40 2,55

1,76 1,15 1,22 3,25Vaxjo Lakers 3,25 3,95 1,78 5,5 1,55 2,15 6,252,45 2,25 5,35 2,90 3,85

Pet 18:00 8448 Linkoping HC Leksands 2,19 3,90 2,45 1,38 4,15 4,552,70 3,60 4,05 5,5

Pet 20:00 8449 Ravensburg

1,70 1,911,15 1,48 2,55 2,50

1,26 1,14 1,70 2,25Vorarlberg Pioneers 1,85 4,15 2,95 5,5 1,95 1,67 3,152,65 3,00 3,00 4,80 4,75

STAR BET Hockey Champions League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

1 X 2 1XR  ?
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Pet 17:30 8489 Lukko

- +12 X2 1 X

1,54 1,18 1,52 2,70Lausanne 2,40 4,30 2,35 5,5 1,94 1,77 4,352,85 2,65 3,90 3,85 4,30

Pet 17:30 8490 Mountfield HK Odense 1,18 7,00 10,0 1,05 2,11 15,06,25 1,68 15,8 5,5

Pet 19:00 8491 Kometa Brno

2,00 1,721,08 4,45 1,57 3,35

1,68 1,18 1,39 3,00Brynas 2,80 4,25 2,08 5,5 1,75 1,97 5,552,80 2,50 4,65 3,35 4,20

Pet 19:00 8492 Frolunda Bolzano 1,25 6,25 8,00 1,07 2,24 12,35,50 1,82 12,8 5,5

Pet 19:45 8493 ZSC Lions

2,00 1,721,10 3,65 1,66 3,20

1,15 1,14 2,50 1,95Bremerhaven 1,49 4,95 4,95 5,5 1,75 1,97 3,052,90 4,25 2,30 8,00 9,00

Pet 20:20 8494 Salzburg Tychy 1,45 5,20 5,15 1,14 2,60 8,252,19 8,25 5,5 2,00

STAR BET Baseball MLB Regular Season
Konačan 

ishod

Prvi

4,25 1,721,13 2,60 1,89 3,05

R  ? 1 2 X 2 -

Ukupno

ining Poena

1

2,00 1,80

+

Sub 0:40 9732 Cincinnati Reds St. Louis Cardinals 1,75 2,10

Sub 0:45 9262 Philadelphia Phillies

3,50 8,52,90 1,75

1,80 3,80 8,5 1,95Atlanta Braves 1,60 2,35 2,60

2,05 1,75

1,85

Sub 0:45 9276 Washington Nationals Tampa Bay Rays 2,20 1,70

Sub 1:07 9277 Toronto Blue Jays

2,80 8,53,60 1,75

1,75 3,50 7,5 1,90Milwaukee Brewers 1,75 2,10 2,90

2,00 1,80

1,90

Sub 1:10 9278 Boston Red Sox Pittsburgh Pirates 1,90 1,90

Sub 1:10 9279 Cleveland Guardians

3,20 7,53,20 1,70

1,75 2,70 7,5 1,95Seattle Mariners 2,25 1,65 3,70

1,80 2,00

1,85

Sub 1:10 9280 NY Mets Miami Marlins 1,65 2,25

Sub 1:40 9281 Chicago White Sox

3,70 8,52,70 1,75

1,80 2,40 8,5 2,00NY Yankees 2,65 1,50 4,00

1,95 1,85

1,80

Sub 2:10 9282 Houston Astros LA Angels 1,60 2,35

Sub 2:10 9283 Kansas City Royals

3,80 8,52,60 1,80

1,70 3,40 8,5 2,00Detroit Tigers 1,80 2,05 3,00

2,00 1,80

1,80

Sub 2:10 9284 Minnesota Twins San Diego Padres 2,05 1,80

Sub 2:40 9285 Colorado Rockies

3,00 8,53,40 1,70

1,80 2,30 11,5 1,85Chicago Cubs 2,80 1,45 4,10

1,85 1,95

1,95

Sub 4:05 9286 Athletics Texas Rangers 1,85 1,95

Sub 4:10 9287 LA Dodgers

3,30 10,53,10 1,70

1,80 4,00 8,5 1,90Arizona Diamondbacks 1,50 2,65 2,40 1,90

Sub 4:15 9288 San Francisco Giants Baltimore Orioles 1,65 7,5 1,85 1,95

1,951,85 1,89 45,5 1,75

2,25 2,70 1,75 3,70

1,90

Pet 14:00 9395 Cuba U21 Italy U21 5,85 1,11 17,5 1,80

1,85 1,89 45,5 1,80

3,30 1,29 1,90 142,5

1,46 2,50 -5,5 1,85 1,85 178,5

45,5 1,70

1,61 2,18

2,00

Pet 14:00 9394 Brazil U21 Indonesia U21

1,85

Pet 14:00 9135 Egypt U21 South Korea U21 1,40 2,65 -8,5 1,88

1,85 1,89 45,5 1,85

1,57 2,25 1,82 178,5 1,85 1,89

2,75 1,37 8,5 1,90 1,80 176,5

45,5 1,75

2,30 1,55

1,95

Pet 11:00 9393 Thailand U21 Canada U21

-12,5 1,85 1,85 168,5 1,85 1,891,40 2,75

1,85

Pet 11:00 9392 Japan U21 Argentina U21 1,20 3,95

1,29 9,5 1,85 1,85 175,5 1,85Pet 11:00 9391 China U21 Iran U21 3,15

+ Gr. -

2,45 1,49

+

1,89 45,5 1,85

1 2

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)
Hendikep poena

Hen. 1 2 Gr. -

STAR BET Volleyball World Championship U21 (M). China.

1 2

Konačan 

ishod
Prvi set

R  ?
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STAR BET Handball Denmark Bambuni Kvindeligaen (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

60 1 X 2R  ? 12 X2 Hen. 11 X 2 1X 2

Pet 19:00 9396 Skanderborg AGF (W) Aalborg (W) 2,18 7,75 1,94

7,75 1,68

1,06 1,62 -0,5 2,162,22 6,00 2,04 1,78

1,83 2,09

1,62

Pet 19:00 9397 Bjerringbro (W) Horsens (W) 2,65

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,06 1,43 0,5 2,092,55 6,00

R  ?

1,66

STAR BET Handball Denmark Bambuni Kvindeligaen (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

Poena -Poena - + Poena 2

Pet 19:00 9396 Skanderborg AGF (W) Aalborg (W) 57,5 1,94

+ Poena

1,78 28,5 1,84 1,87

Hen. 1- +- +

- - -0,5 2,1828,5 - - 29,5 1,56

Pet 19:00 9397 Bjerringbro (W) Horsens (W) 55,5 1,81 1,89 27,5 - 28,5 - -1,76 1,95 26,5 - 0,5 1,84 1,80

STAR BET Handball Norway REMA 1000-ligaen (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 1X 12 X2 Hen.2 1 X 2 1 2

Pet 18:30 9826 Larvik (W) Gjerpen (W) 1,09 13,5 1,05 1,02 7,25 -8,510,5 1,21 8,50 6,00 2,10 1,66

STAR BET Handball Norway REMA 1000-ligaen (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - Poena - + Hen.+ Poena - + 1 2

Pet 18:30 9826 Larvik (W) Gjerpen (W) 56,5 1,91 1,80 2,16 1,57- - 24,5 -

STAR BET Handball Germany 1.Bundesliga (W) Rezultat Konačan ishod

- -4,528,5 1,67 2,08 32,5

Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

60 1 X 2R  ?

8,25 1,67

12 X2 Hen. 11 X 2 1X

1,81 2,11

2

Pet 19:30 9834 Neckarsulmer SU (W) HSG Bensheim-Auerbach (W) 2,65

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,05 1,43 0,5 2,112,55 6,25

R  ?

1,65

STAR BET Handball Germany 1.Bundesliga (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

Poena -Poena - + Poena 2

Pet 19:30 9834 Neckarsulmer SU (W) HSG Bensheim-Auerbach (W) 58,5 1,88

+ Poena

1,82 29,5 1,65 2,10

Hen. 1- +- +

- - 0,5 1,8628,5 - - 30,5 1,78

STAR BET Handball Denmark 1. Division (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

Odder Håndbold 1,16 10,5Pet 19:30 9745 Skive fH 1,10 1,03 4,40 -6,56,00 1,32 6,75 4,35 2,00 1,67

STAR BET Handball Denmark 1. Division (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - Poena - + Hen.+ Poena - + 1 2

Pet 19:30 9745 Skive fH Odder Håndbold 59,5 1,83 1,81 2,01 1,53- - 26,5 -

STAR BET Handball Denmark Bambuni Herreligaen (M) Rezultat Konačan ishod

- -3,529,5 1,75 1,89 32,5

Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

60 1 X 2R  ? 12 X2 Hen. 11 X 2 1X 2

Pet 19:00 9803 Holstebro Nordsjaelland 1,39 9,00 3,75

8,00 2,45

1,05 2,85 -3,5 1,881,56 6,50 3,20 1,23

2,40 1,50

1,83

Pet 20:00 7462 Fredericia HK Bjerringbro-Silkeborg 1,77

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,05 1,96 -1,5 1,991,90 6,25

R  ?

1,73

STAR BET Handball Denmark Bambuni Herreligaen (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

Poena -Poena - + Poena 2

Pet 19:00 9803 Holstebro Nordsjaelland 59,5 1,86

+ Poena

1,84 29,5 1,78 1,93

Hen. 1- +- +

1,67 2,08 -2,5 2,1831,5 1,84 1,87 28,5 1,56

Pet 20:00 7462 Fredericia HK Bjerringbro-Silkeborg 59,5 1,76 1,96 29,5 2,02 29,5 1,67 2,091,72 2,01 30,5 1,71 -0,5 1,87 1,77

STAR BET Handball Germany Bundesliga (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 1X 12 X2 Hen.2 1 X 2 1 2

Pet 19:00 9807 Melsungen RN Lowen 1,62 8,50 1,40 1,05 2,24 -2,52,85 1,78 7,25 2,65 2,04 1,72

Pet 20:00 9400 Lemgo Magdeburg 4,55 10,0 3,35 1,04 1,18 3,51,31 3,65 7,75 1,49 2,06 1,71

STAR BET Handball Germany Bundesliga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena -

1,85 1,89

Poena - + Hen.+ Poena - +

Pet 19:00 9807 Melsungen RN Lowen 58,5 28,5 1,96 1,79 30,5

1 2

2,01 -1,5 2,10 1,631,76 2,00 28,5 1,75

Magdeburg 58,5 1,74 2,02Pet 20:00 9400 Lemgo 2,00 1,691,95 1,80 31,5 1,74

STAR BET Handball Germany 2.Bundesliga (M) Rezultat Konačan ishod

2,02 1,528,5 1,87 1,87 26,5

Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

60 1 X 2R  ? 12 X2 Hen. 11 X 2 1X 2

Pet 19:00 9809 Nordhorn-Lingen Grosswallstadt 1,24 9,25 4,65 1,04 3,45 -4,5 1,821,42 6,50 3,65 1,15 1,81

Pet 19:30 9398 Huttenberg Oppenweiler/Backnang 1,15 10,8 6,00

7,50 1,95

1,03 4,50 -6,5 1,971,31 7,00 4,40 1,10

2,03 1,72

1,69

Pet 20:00 9399 Potsdam Balingen-Weilstetten 2,09

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,05 1,62 -0,5 2,072,14 5,85

R  ?

1,62

STAR BET Handball Germany 2.Bundesliga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

Poena -Poena - + Poena 2

Pet 19:00 9809 Nordhorn-Lingen Grosswallstadt 57,5 1,90

+ Poena

1,74 28,5 1,80 1,83

Hen. 1- +- +

1,83 29,5

- - -2,5 1,8831,5 - - 26,5

32,5 -

1,62

Pet 19:30 9398 Huttenberg Oppenweiler/Backnang 59,5 1,80 1,54

Pet 20:00 9399 Potsdam Balingen-Weilstetten 57,5 1,83

- 26,5

1,81 28,5 1,75 1,89

-3,5 1,99- -1,74 1,91

1,51- - -0,5 2,0528,5 - - 28,5

Dopuna 29.08. Petak 7
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Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaSTAR BET US Open Men's Singles

R  ?

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2

Konačan 

ishod
Prvi set

3 : 2 2 : 3 1 : 3 0 : 31 2 3 : 0 3 : 1 Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Pet 17:00 7345 Bonzi B. Rinderknech A. 1,78 2,00

- +

5,65 5,85 5,10 5,351,80 1,95 4,45 4,55 9,5 2,22-1,5 1,89 1,89 40,5 1,61

Pet 17:00 7349 Lehecka J. Collignon R. 1,15 5,30

1,89 1,89

5,75 10,0 11,8 14,81,32 3,15 2,10 3,30 9,5 1,77-6,5 1,87 1,91 35,5 1,97

Pet 17:30 7353 Darderi L. Alcaraz C. 15,0 -

1,82 1,96

17,3 10,0 3,50 1,435,75 1,12 24,5 22,0 9,5 1,678,5 1,95 1,83 29,5 2,12

Pet 19:30 7350 Shelton B. Mannarino A. 1,21 4,25

1,80 1,98

6,50 8,75 10,3 12,31,36 2,95 2,45 3,45 9,5 2,09-5,5 1,99 1,79 38,5 1,69

Pet 21:00 7352 Tiafoe F. Struff J.-L. 1,33 3,25

1,91 1,87

5,85 7,75 8,25 9,751,46 2,60 2,85 3,60 12,5 --4,5 2,02 1,77 40,5 -

Pet 23:00 7017 Blanchet U. Machac T. 4,20 1,22

1,94 1,84

8,75 6,50 3,45 2,142,90 1,37 12,3 10,0 9,5 1,995,5 1,96 1,82 36,5 1,76

Sub 1:00 7347 Djokovic N. Norrie C. 1,08 7,50

1,87 1,91

6,50 12,3 15,0 17,81,24 3,85 1,83 3,35 9,5 1,84-6,5 1,74 2,07 33,5 1,90

Sub 2:30 7348 Kym J. Fritz T. 10,3 1,03

1,90 1,88

14,5 7,20 3,40 1,754,80 1,16 21,0 18,5 9,5 1,936,5 2,08 1,73 32,5 1,81

Sub 17:00 7565 Wong Coleman Rublev A. 7,75 1,07

1,94 1,84

12,3 9,00 3,60 1,523,90 1,23 18,5 15,5 9,5 1,806,5 2,09 1,72 32,5 1,94

Sub 17:00 7569 Sinner J. Shapovalov D. 1,03 10,5

1,98 1,80

11,0 14,8 18,8 21,01,17 4,55 1,33 3,95 9,5 1,73-7,5 1,84 1,94 31,5 2,04

Sub 17:00 7570 Majchrzak K. Riedi L. 1,62 2,26

1,85 1,93

5,55 6,00 5,75 6,251,70 2,07 3,80 4,20 9,5 2,05-2,5 1,93 1,85 39,5 1,72

Sub 17:00 7571 Musetti L. Cobolli F. 1,50 2,55

1,89 1,89

39,55,60 6,50 6,25 7,501,61 2,22 3,30 3,90

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,81 1,97 9,5 1,93-3,5 1,90 1,88

1 2 1 2

1,82

STAR BET US Open Women's Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Gr. -Hen. 1 2 Gr.

1,48 2,60 1,56 2,35

- +2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

2,15 3,60 5,00 4,35

+

Pet 17:00 7358 Rybakina E. Raducanu E. 1,97 1,81 9,5 1,71-3,5 2,02 1,77 21,5 2,06

Pet 19:00 7355 Mertens E. Bucsa C. 1,17 4,85 1,29 3,40 9,5 1,52-5,5 1,95 1,83 19,5

1,97 1,81 1,93 1,82

1,92 1,851,47 3,80 8,25 8,75

3,20 4,15 3,95 2,85

2,45

Pet 19:00 7362 Vondrousova M. Paolini J. 1,90 1,88 9,5 1,681,5 1,80 1,98 21,5 2,10

Pet 19:30 7357 Pegula J. Azarenka V. 1,24 3,90 1,36 3,00 9,5 1,60-4,5 1,82 1,96 20,5

3,10 1,36 2,60 1,46

1,88 1,901,64 3,65 7,00 7,25

5,65 5,80 3,60 1,89

2,24

Pet 20:30 7354 Hon P. Li Ann 1,88 1,90 9,5 1,713,5 2,02 1,77 21,5 2,07

Pet 23:00 7356 Navarro E. Krejcikova B. 1,72 2,08 1,75 2,01 9,5 1,73-1,5 1,89 1,89 21,5

1,15 5,20 1,27 3,55

1,99 1,792,70 3,85 4,30 3,45

1,53 3,85 9,00 9,50

2,04

Sub 1:00 7359 Sabalenka A. Fernandez L. 1,95 1,83 9,5 1,55-5,5 2,06 1,74 19,5 2,35

Sub 3:00 7360 Townsend T. Andreeva M. 4,30 1,21 3,20 1,32 9,5 1,604,5 2,03 1,76 20,5

6,50 1,11 4,10 1,21

1,87 1,918,25 7,50 3,70 1,56

10,0 10,0 4,15 1,31

2,25

Sub 17:00 7056 Frech M. Gauff C. 1,81 1,97 8,5 2,455,5 1,97 1,81 19,5 1,51

Sub 17:00 7267 Anisimova A. Cristian J. 1,24 3,90 1,35 3,05 9,5 1,63-4,5 1,85 1,92 20,5

3,45 1,30 2,80 1,41

1,88 1,901,64 3,65 6,75 6,25

5,75 6,00 3,60 1,76

2,19

Sub 17:00 7270 Parry D. Kostyuk M. 1,79 1,99 9,5 1,664,5 1,77 2,03 21,5 2,14

Sub 17:00 7271 Kasatkina D. Osaka N. 3,40 1,31 2,75 1,42 9,5 1,614,5 1,82 1,96 20,5

1,25 3,80 1,37 2,95

1,94 1,845,65 6,00 3,60 1,78

1,66 3,65 6,75 7,00

2,22

Sub 17:00 7572 Alexandrova E. Siegemund L. 1,86 1,92 9,5 1,58-4,5 1,87 1,91 20,5 2,30

Sub 17:00 7573 Kalinskaya A. Swiatek I. 6,50 1,10 4,10 1,21 8,5 2,455,5 2,02 1,77 19,5

2,05 1,74 1,98 1,77

1,75 2,0511,5 10,5 4,15 1,30

3,40 4,25 3,85 2,70

1,52

Sub 17:00 7574 Noskova L. Muchova K. 1,84 1,94 9,5 1,761,5 1,86 1,92 22,5 1,99

Sub 17:00 7575 Haddad Maia B. Sakkari M. 2,20 1,65 2,08 1,70 1,5 1,95 1,83 22,53,70 4,45 3,75 2,55 2,02

STAR BET US Open Men's Doubles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,81 1,97 9,5 1,74

1 : 2 0 : 21 2 1 2

Pet 17:00 7493 Cash J./Glasspool L.

2 : 0 2 : 1R  ?

3,90 1,34 3,65 8,50Erler A./Galloway R. 1,13 5,50 1,21

3,35 1,84

9,50

Pet 17:00 7504 Andreozzi G./Guinard M. Mektic N./Ram R. 3,00 1,35

Pet 17:00 7517 Hijikata R./Pel D.

5,30 5,302,60 1,44

1,44 5,30 5,30 3,35Nys H./Roger-Vasselin E. 3,00 1,35 2,60

3,35 1,72

1,84

Pet 17:00 7522 Bellucci M./Marozsan F. Arends S./Johnson L. 3,30 1,30

Pet 18:30 7470 Ho Ray/Jebens H.

5,95 5,752,75 1,39

1,87 2,85 3,75 3,80Boyer Tristan/Nava Emil. 1,85 1,89 1,84

10,5 11,8

2,95

Pet 18:30 7513 Salisbury J./Skupski N. Goldhoff G./Stalder R. 1,07 7,25

Pet 18:30 7523 Goffin D./Muller A.

1,21 4,051,14 4,85

2,12 2,35 3,45 4,30Exsted M./Woestendick C. 1,59 2,25 1,64

3,75 2,90

3,75

Pet 19:00 7498 Etcheverry T.M./Ugo Carabelli C. Dzumhur D./Kovacevic A. 1,87 1,87

Pet 20:00 7520 Bublik A./Demoliner M.

2,90 3,751,85 1,85

1,62 3,85 4,35 3,45Romboli F./Smith J.-P. 2,30 1,56 2,16

3,65 1,34

2,25

Pet 20:00 7525 Martinez P./Munar J. Bolelli S./Vavassori A. 5,40 1,13

Pet 21:30 7512 McDonald M./Quinn E.

9,25 8,503,90 1,21

1,56 4,20 4,60 3,40Hilderbrand T./Trhac P. 2,50 1,50 2,30

5,80 5,95

2,13

Pet 21:30 7516 Borges N./Rinderknech A. Holt B./Smith Colton 1,30 3,35

Pet 21:30 7528 Harrison Chri./King E.

1,72 3,351,39 2,80

4,20 1,29 3,80 9,00Altmaier D./Martinez L.D. 1,11 6,00 1,19

5,50 5,60

10,0

Pet 22:00 7018 Peers J./Withrow J. Bergs Z./Collignon R. 1,33 3,15

Pet 22:00 7524 Ebden M./Thompson J.

1,78 3,351,42 2,65

3,80 1,36 3,60 8,25Cerundolo F./Gomez F.A. 1,14 5,20 1,22

3,45 2,30

9,25

Pet 22:00 7533 Fearnley J./Majchrzak K. Schnaitter J./Wallner M. 2,30 1,57

Pet 23:00 7515 Balaji N. Sriram/Bollipalli R.C.

3,80 4,352,15 1,62

1,91 2,75 3,70 3,85Kirkov V./Stevens B. 1,80 1,95 1,80

3,95 3,20

3,05

Sub 17:00 7472 Matos R./Melo M. Dodig I./Murray Jamie 1,74 2,01

Sub 17:00 7499 Arribage T./Bonzi B.

2,65 3,601,76 1,95

2,18 2,24 3,45 4,40Darderi L./Schoolkate T. 1,55 2,35 1,61

3,85 3,05

3,95

Sub 17:00 7500 Goransson A./Verbeek S. Doumbia S./Reboul F. 1,80 1,95

Sub 17:00 7501 Gonzalez Max./Molteni A.

2,75 3,701,80 1,91

4,00 3,60Gonzalez S./Krajicek A. 2,06 1,71 1,99

7,00 1,08 4,70 1,15

1,73 3,30

11,3 10,0 4,00 1,22

2,60

Sub 17:00 7502 Kecmanovic M./Medjedovic H. Granollers M./Zeballos H.

1,20 4,30 1,29Sub 17:00 7503 Luz O./Olivetti A.

STAR BET US Open Women's Doubles
Konačan 

ishod
Prvi set

7,753,30 1,49 3,45 7,00Mannarino A./Ruusuvuori E.

Tačan Rezultat

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Pet 17:00 7087 Baptiste H./Osuigwe W. Hunter S./Krawczyk D. 3,55 1,27

2,45 1,57

3,05 1,33 6,25 6,00

Pet 17:00 7131 Boulter K./Kartal S. Santamaria S./Tang Qianhui 1,52 2,25 2,18 3,40 4,50

3,35 1,65

4,75 4,45

4,05

Pet 18:30 7254 Dolehide C./Kenin S. Linette M./Shibahara E. 1,46 2,60

Pet 18:30 7259 Bouzas Maneiro J./Cocciaretto E.

2,05 3,351,51 2,40

1,33 6,25 6,00 3,35Kostyuk M./Ruse E.-G. 3,55 1,27 3,05

3,85 3,05

1,65

Pet 18:30 7269 Olmos G./Siskova A. Noskova L./Sramkova R. 1,80 1,95

Pet 19:00 7057 Ruzic A./Schoofs B.

2,75 3,701,80 1,91

1,16 10,0 9,00 3,80Danilina A./Krunic A. 6,00 1,11 4,60

3,70 2,75

1,29

Pet 20:00 7248 Niculescu M./Sevastova A. Zheng Saisai/Zhu Lin 1,95 1,80

Pet 20:00 7258 Kato M./Zarazua R.

3,05 3,851,91 1,80

1,76 3,20 3,95 3,65Masarova R./Pavlyuchenkova A. 2,00 1,75 1,95

3,50 2,35

2,65

Pet 20:00 7268 Kessler McCartney/Stearns P. Cirstea S./Kalinskaya A. 2,25 1,60

Pet 20:30 7250 Chan Hao-Ching/Jiang Xinyu

3,70 4,252,14 1,63

2,14 2,35 3,50 4,25Aoyama S./Wang Yafan 1,60 2,25 1,63

4,75 4,45

3,70

Pet 20:30 7253 Khromacheva I./Rakhimova K. Stollar F./Wu Fang-Hsien 1,46 2,60

Pet 20:30 7266 Alexandrova E./Zhang Shuai

2,05 3,351,51 2,40

3,05 1,65 3,35 6,00Cristian J./Moratelli A. 1,27 3,55 1,33

6,75 7,25

6,25

Pet 21:30 7252 Muhammad A./Schuurs D. Corley C./Corley I. 1,22 4,05

Pet 22:00 7249 Joint M./McNally C.

1,53 3,401,27 3,40

1,46 4,85 5,05 3,35Haddad Maia B./Siegemund L. 2,80 1,40 2,55

3,55 2,50

1,94

Pet 23:00 7251 Osorio C./Yuan Yue Mihalikova T./Nicholls O. 2,12 1,67

Pet 23:00 7265 Bucsa C./Melichar-Martinez N.

3,45 4,102,04 1,69

3,702,14 2,35 3,50 4,25Hsieh Su-Wei/Krueger A. 1,60 2,25 1,63

Dopuna 29.08. Petak 8
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Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)STAR BET ATP Challenger Como Singles
Konačan 

ishod
Prvi set

R  ?

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Pet 10:00 7543 Bueno G. Squire H. 1,76 2,00 1,77 1,94 9,5 1,77-1,5 1,95 1,79 21,5

1,72 2,05 1,74 1,98

2,00 1,762,65 3,65 3,95 3,20

2,60 3,60 4,00 3,30

1,90

Pet 10:00 7544 Mikrut L. Caniato C.A. 1,81 1,93 9,5 1,80-1,5 1,90 1,84 22,5 1,87

Pet 10:00 7588 Brancaccio R. Guillen Meza A. 2,23 1,61 2,09 1,66 9,5 1,692,5 1,85 1,89 21,5

1,51 2,45 1,58 2,24

1,90 1,843,65 4,25 3,50 2,35

2,15 3,40 4,55 4,15

2,01

Pet 11:30 7567 Budkov Kjaer N. Fonio G. 2,001,92 1,82 9,5 1,69-2,5 1,77 1,98 21,5

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ?

STAR BET ATP Challenger Manacor Singles

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Pet 16:00 7547 Mayot H. Parker S. 1,23 3,95 1,33 3,05 1,64-4,5 1,82 1,92 20,51,56 3,40 6,50 7,00

1,32 2,70 1,41

1,92 1,82 9,5

5,60 3,35 1,76

2,08

Pet 16:00 7549 Masur D. Rodionov J. 3,20

2,10

1,94 1,80 9,5 1,783,5 2,04 1,72 21,55,65

3,65

1,89

Pet 17:30 7542 Butvilas E. Friend J.D. 1,62 2,22 1,66

3,50 1,37 2,85

1,85 1,89 9,5-2,5 1,92 1,82 22,5

Pet 19:00 7564 Rincon D. Tobon M. 1,27 21,51,66 3,35 6,00 6,25

1,841,832,40 3,50 4,20

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,92 1,82 9,5 1,80-4,5 2,15 1,65

R  ?

1,88

STAR BET ATP Challenger Porto 2 Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Pet 11:30 7466 Sanchez Izquierdo N. Moro Canas A. 1,96 1,78 1,91 1,79 9,5 1,800,5 1,90 1,84 22,5

3,30 1,30 2,70 1,41

1,82 1,923,10 3,90 3,65 2,75

5,95 5,75 3,35 1,72

1,87

Pet 13:00 7027 Michalski D. Den Ouden G. 1,95 1,79 9,5 1,614,5 1,78 1,97 20,5 2,13

Pet 14:00 7450 Alvarez Varona N. Bailly G.A. 2,02 1,74 1,96 1,76 9,5 1,751,5 1,83 1,91 22,5

1,69 2,09 1,72 2,01

1,75 2,013,20 3,95 3,60 2,65

2,55 3,55 4,05 3,35

1,93

Pet 15:30 7553 Ferreira Silva F. Jorda Sanchis D. 1,92 9,5 1,83-1,5 1,87 1,87 22,5 1,83

STAR BET ATP Challenger Zhangjiagang Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,82

1 2 1 2R  ? Gr. -Hen. 1 2 Gr.

1,87 1,87 1,85 1,85

- +2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

2,85 3,65 3,65 2,85

+

Pet 10:00 7028 Simakin I. Shimabukuro S. 1,83 1,91 9,5 1,891,5 1,70 2,08 22,5 1,79

Pet 10:00 7403 Uchiyama Y. Uchida K. 1,44 2,65 1,51 2,40 9,5 1,90-3,5 1,99 1,76 22,5

1,47 2,55 1,54 2,30

1,80 1,952,02 3,35 4,85 4,55

2,08 3,40 4,70 4,35

1,77

Pet 11:30 7431 Shin Sanhui Isomura K. 1,84 1,90 9,5 1,79-2,5 1,67 2,11 21,5 1,89

Pet 11:30 7448 Tokuda R. Crawford O. 3,10 1,34 2,60 1,44 1,653,5 1,99 1,76 21,55,45 5,40 3,35 1,81 2,07

STAR BET Darts European Tour 11 (Best of 11 legs) Konačan ishod STAR BETeSports LOL LCK (Best of 3 maps) Konačan ishod

1,88 1,86 9,5

1 21 2 R 
Pet 13:00 9724 Wattimena J.

?R  ?
10:00 9369 FearX DRXWeber L. 1.33 3.15 Pet 1.50 2.50

Pet 13:30 7404 Slevin D. Schweyen F. 1.35 3.00 Pet 6.00

Pet 14:00 7405 Woodhouse L. Engstrom J. 1.35 3.00

12:00 9370

STAR BET
Pet 14:30 7406 Wenig L.

1.10Hanwha Life Nongshim RedForce

Lennon S. 1.40 2.80

Huybrechts K. 2.15 1.65

Pet 15:30 7408 Menzies C.

eSports LOL LFL (Best of 3 maps) Konačan ishod
Pet 15:00 7407 Ratajski K.

1
Kist C. 1.40 2.80

R 2
Pet 16:00 7409 Gilding A. Suljovic M. 1.60 2.25 ?

GameWardGawlas A. 1.20 4.25 PetPet 16:30 7410 Van Veen G.
1.40 2.80 Pet

18:00 9758 Ici Japon Corp. Esport
9235 Galions Solary

1.30 3.30

Pet 19:00 7423 Smith M. Vandenbogaerde M. 1.35 3.00

Pet 19:30 7424 Joyce R. Pietreczko R. 1.70 2.10

21:00

1.70 2.10
STAR BET

Pet 20:00 7425 Cullen Joe
eSports LOL LTA South (Best of 5 maps) Konačan ishod

Pet 20:30 7426 Nijman W. Sedlacek K. 1.50 2.50

White I.

De Graaf J. 1.50 2.50
R

Pet 21:00 7427 Van Duijvenbode D.
1.70 2.10 ? 1

Pet 22:00 7432 De Decker M.

2
Pet 21:30 7428 Gurney D. Rydz C.

9754 RED Canids LeviatanLukeman M. 1.50 2.50 Pet 1.25 3.70

Pet 22:30 7433 Van Barneveld R. Van Den Bergh X. 1.15 5.00

18:00

STAR BETSnooker Wuhan Open (Best of 11 frames) Konačan ishod

STAR BET eSports Counter-Strike BLAST Open (Best of 3 maps) Konačan ishod

R ?
2.55

1 2

R  ? 1 2
Pet

Fnatic 2.00 1.75

9384 Wilson G. Allen M.13:30

STAR BET
Pet 14:30 9348 M80

1.50

Pet 12:00 9767 ECSTATIC

GamerLegion 1.15 5.00

Virtus.pro 2.15 1.65

Pet 19:30 9356 NaVi

eSports LOL LTA North (Best of 5 maps) Konačan ishod
Pet 17:00 9350 Team Vitality

1
FaZe Clan 1.55 2.35

R 2
Sub 18:40 9156 FURIA Legacy 1.55 2.35 ?

Disguised 1.05 8.50

Formula 1 Dutch GP Winner Formula 1 Dutch GP Qual. Winner

Pet 22:00 9759 Cloud9

pobednik
kod kvotaR 

pobednik
kod kvota

Ned 15:00 Piastri Oscar 9246

R 

15:00 Piastri Oscar

2.30 Sub 15:00 Norris Lando

15:00 Verstappen Max

8323 2.25

Ned 15:00 Norris Lando 9247 2.40 Sub

15:00 Leclerc Charles

8414 2.25

Ned 15:00 Verstappen Max 9248 9.00 Sub

15:00 Russell George

8415 8.00

Ned 15:00 Leclerc Charles 9250 11.0 Sub

15:00 Hamilton Lewis

8416 10.0

Ned 15:00 Russell George 9319 17.0 Sub

15:00 Antonelli Kimi

8417 19.0

Ned 15:00 Hamilton Lewis 9320 19.0 Sub

15:00 Alonso Fernando

8418 26.0

Ned 15:00 Antonelli Kimi 9344 101 Sub

15:00 Albon Alex

8419 51.0

Ned 15:00 Alonso Fernando 9345 201 Sub

15:00 Sainz Jr. Carlos

8420 81.0

Ned 15:00 Albon Alex 9346 501 Sub

15:00 Bortoleto Gabriel

8421 251

Ned 15:00 Sainz Jr. Carlos 9347 501 Sub

15:00 Hadjar Isack

8422 401

Ned 15:00 Ocon Esteban 9349 501 Sub

15:00 Lawson Liam

8423 401

Ned 15:00 Colapinto Franco 9351 501 Sub

15:00 Tsunoda Yuki

8424 401

Ned 15:00 Bortoleto Gabriel 9352 501 Sub

15:00 Ocon Esteban

8425 401

Ned 15:00 Hadjar Isack 9353 501 Sub

15:00 Colapinto Franco

8426 401

Ned 15:00 Stroll Lance 9354 501 Sub

15:00 Stroll Lance

8427 501

Ned 15:00 Lawson Liam 9355 501 Sub

15:00 Hulkenberg Nico

8428 501

Ned 15:00 Hulkenberg Nico 9363 501 Sub

15:00 Gasly Pierre

8429 501

Ned 15:00 Bearman Oliver 9364 501 Sub

15:00 Bearman Oliver

8430 501

Ned 15:00 Gasly Pierre 9365 501 Sub

8483 501

8431 501

Ned 15:00 Tsunoda Yuki 9650 501 Sub

Dopuna 29.08. Petak 9


